
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25 июня 2021 г.                                                                   № 9/42 

 
г. Красноуфимск 

 

О председателе участковой избирательной комиссии № 503  

 

Заслушав информацию председателя Протасевич Н.В., руководствуясь 

пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области,  

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 503  Мешавкину Ларису Александровну. 

Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503 Афросину  Анастасию Анатольевну. 

 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии № 503, 

разместить на официальном сайте Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

Председатель 

 избирательной комиссии 

  

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

 избирательной комиссии 

  

Т.В. Широкова 

 


